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Sprawozdanie z wycieczki zawodoznawczej do hotelu Villa w Grudziądzu 

organizowanej w ramach projeku „Nowa jakość kształcenia zawodowego w 

grudziądzkich szkołach” 

 

               Dnia 29 kwietnia 2015 młodzież z klasy IIc TH/TOT  łącznie  28 osób  oraz 3 opiekunowie: P. 

P.Teresa Śmigielska, P. Paulina Lubańska oraz Anna Granica  Zespołu Szkół Gastronomiczno- 

Hotelarskich w Grudziądzu uczestniczyła w wycieczce zawodoznawczej  do Bydgoszczy. Uczniowie 

wraz z kadrą pedagogiczną wizytowali w uczelni wyższej o profilu turystyczno-hotelarskim w Wyższej 

Szkole Gospodarki, Hotelu City ****oraz Hotelu Słoneczny Młyn ****. Przedstawiciel Wyższej Szkoły 

Gospodarki oprowadził uczniów  po kampusie uczelnianym, zapoznał z historią, profilami i kierunkami  

kształcenia, bogatą ofertą praktyk zawodowych w renomowanych hotelach, restauracjach oraz 

biurach podróży na terenie kraju i poza jego granicami oraz osiągnięciami naukowo- sportowymi 

studentów WSG. Zostaliśmy również zaproszenie do Centrum Odnowy Biologicznej i  Rehabilitacji, 

gdzie uczniowie ZSGH  mogli skorzystać z nowoczesnych sprzętów rekreacyjno – rehabilitacyjnych 

oraz uzyskać porady od specjalisty z zakresu żywienia , Spa&Wellness. Odwiedziliśmy również 

Muzeum Fotografii WSG, gdzie każdy uczestnik mógł zrobić samodzielnie profesjonalne zdjęcie.   

                 Następnie udaliśmy się do prestiżowych hoteli czterogwiazdkowych: Hotel City **** i 

Hotelu  Słoneczny Młyn ****, gdzie zostaliśmy zapoznani z funkcjonowaniem obiektów hotelarskich,  

ich strukturą zarządzania, działami hotelu  oraz szeroką gamą usług, które oferują swoim gościom. 

Młodzież mogła zapoznać się i porównać hotele o tym samym standardzie oraz wcielić się w rolę 

pracowników.  Obiekty te charakteryzuje bardzo wysoki standard  świadczonych usług oraz obsługa 

gości biznesowych z całej Europy.  

Hotele poznaliśmy od podszewki, gościliśmy w lobby hotelowych, recepcji, apartamentach, kuchniach 

hotelowych, imponujących  restauracjach serwujących dania kuchni śródziemnomorskiej , 

kończywszy w gabinecie Wellness@Spa Hotelu Słoneczny Młyn ****, gdzie goście mogą przeżyć 

niezapomniane chwile relaksu.  

                

 

 

                                                                                                                                       Kierownik wycieczki 

                                                                                                                                       Anna Granica 
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Młodzież ZSGH  w Hotelu City **** 

 

Fot. Klaudia Kozyrska 
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Hotel  Słoneczny Młyn **** 

 

 

 

Fot. Klaudia Kozyrska 
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Fot. Klaudia Kozyrska 

 

Fot. Paulina Lubańska 
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